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衛生部 (ク リーン推進員)か ら 調査日2020

05月 10日

不法投棄物回収依頼

ステーション住所    目標場所

戸塚鋏町 12      鋏公園西

戸塚4丁 目6       あすばる交差点前
戸塚5丁目5      中台第二公園

戸塚5丁 目19      光マンション駐車場 袋  タイヤ,金属
クーラーボックス

袋   金属
フフイパン

余≧ 金属.タ イヤ
電気ポ ッ ト

袋 衣類等

ドミノピザ駐車場裏

1.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

戸塚南2丁 目 2

戸塚南2丁 目12

戸塚東3丁 目19

戸塚東3丁 目29

戸塚東3丁 目36

戸塚東3丁目38

戸塚東3丁 目40

自主防災庫裏

丸山様横

バス通り駐車場前

伝右川沿

バス通り駐車場前

藤久橋横

その他

袋

袋  カサ.金属

袋  金属.段ボール

袋 電子レンジ
段ボーール

袋  雑紙.鍋

袋 スコップ 3

袋 衣類等

数量

7

6

50

30

4

3

10

10

8

12

40

クリーン推進員3名で毎月第二日曜日下戸塚町会内の一般・資源物

各ステーション (ゴ ミ置場)を巡回し清掃・整理し不法投棄物と

して 口 収依頼を市役所に連絡 しています。

上記11か所が下戸塚町会で不法投棄が多い場所です

生ゴミはカラス対策として食品類は見えない様に新聞紙等で
包みゴミ袋に入れて指定された場所に出しましょう。

資源物は分別 して特に飲料缶と缶詰缶等良 く赤紙が
貼られて不法投棄物として残つています注意 しましょう。

お互いにルールを守つて生活 しましょう。
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